nos in hujusmodi causa concludi et pro concluso

haberi , processurosque in hujusmodi causa prout fue

rit rationis , cum intimationibus in talibus assuetis ;

hujusmodi nostras litteras exsecutioni demandando

per aſfixionem nostrarum præsentium litterarum in

valvis ecclesiæ Rothomagensis , prout alias a nobis

decretum exstitit . Et quid inde feceritis , nobis fide
liter rescribatis.

« Datum Parisius , sub sigillis nostris , anno Do

mini mccccLvI., die veneris , xvIII . mensis junii . »

Sic signatum « D. Comitis et F. FERREBOUC. »

Deinde sequitur relatio , in dorso posita :

« Artixæ fuerunt præsentes litteræ valvis ecclesiæ

Rothomagensis, anno Domini MCCCCLVI . , die jovis ,
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XXIII. mensis junii , præsentibus dominis Johanne

Lespaillart, presbytero, et Johanne Roque , clerico ,

cum aliis testibus ad præmissa vocatis, etme, Johanne

Pestremol, clerico Rothomagensis dioecesis , aucto

ritate imperiali, curiæque archiepiscopalis Rothoma

gensis jurato . Ita est . J. PestremOL. »

Item tenor motivorum juris per dictum promotorem exhibitorum .

«« Incitar justitiæ zelus, stimulat veritatis amor,

injunctum mihi per vestras reverendissimas reveren

dasque paternitates suadet officium , et compellit

præstitum per me solemne juramentum , reverendis

simi reverendique patres ac colendissimi præceptores,

judices in hac parte a sancta Sede apostolica deputati

et commissarii dignissimi; præsertim causæ hujusmodi

vestris commissæ providentiis statu instante , quo ,

productis omnibus, veritas in lucem emanat , et pro

positorum intentio probationibus lucidis roborata ,

publicata est , causæ conclusio pariter et diffiniendæ

terminus noscantur ( 1 ) adesse : vestras suppliciter

paternitates adire, et verbo pariter atque scripto ,

per formam exhortationis ac rationum juris solitarum

in arduis , easdem paternitates diguissimas, præter

alias requisita et scripta , specialius commonitas et

exoratas reddere; quæ justitiæ , quæ veritati consona

et ad causæ vobis commissæ expeditionem accom

moda, breviter ad vestrarum paternitatum memo

riam reducendo , et quæ in amplissima latitudine

librorum , tractatuum et instrumentorum producto

( 1 ) Plutôt noscuntur.
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rum , informationum et inquestarum et attestationum

publicatarum diffusa et dispersa videntur, sub brevi

compendio redigendo. Quod si hactenus, et pro veri

tatis informatione et evocatione eorum quorum inter

erat , præsentiam dederim et assensum ; nondum

tamen pia partis adhæsione plenaria animum laxa

verim , pro processu atque sententiis primorum judi

cum quandoque præsumendo , multaque pro vestro

processu requirendo , frequenter sola interrogatoria

absque determinatione articulorùm præsentando :

visis tamen libris , postmodum protocollis et instru

mentis productis, informationibus et inquestis vali

dissimis , tam per reverendissimum patrem , domi

num Guillelmum , sanctæ Sedis apostolicæ legatum ,

quam per reverendissimas paternitates vestras, factis

et publicatis; visis etiam tractatibus a variis prælato

rum solemnium , auditorum sacri palatii, et aliorum

utriusque juris , divini pariter et humani , canonici et

civilis , doctissimorum professorum , ac aliorum pro

batissimorum virorum , compositis , qui processum

ipsum sub ejusdem legati auctoritate et vestra ( factum ),

visitandum duxerunt , dubia eliciendo, et opiniones

super ipsis dubiis inferendo : ex dicti officii debito

præstitoque juramento , compellor nullitatem , ini

quitatem , errores et defectus prolatæ dudum iniquæ

contra eam sententiæ ( ostendere ] , plenam parti

adhæsionem præbere, et articulis per ipsam partem

traditis , quibus etiam inhæreo , aliquid , per formam

exhortationis seu recollectionis , specialiter, nihil non

in facto proponendo , breviter adjicere. Et quæ præ

cipue attendenda videntur in hac materia , ex pro

borum et probatissimorum doctorum et expertorum
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consilio , quos semper mecum , vestris mandatis obse

quens, censui in omnibus et exponendis et requi

l'endis coram paternitatibus vestris reverendissimis

consulendos , sub articulis et notulis brevibus de

signare ; ab allegationibus juris quas vobis doctissimis

non ignotas esse cognosco , et in quibus et partern

ipsam ipsiusque patronos, in suis articulis, ac consi

liarios ( 1 ) et qui tractatus varios jamdudum pro hac

materia clarificanda condiderunt, exuberasse perci

pio , abstinendo ; cuncta in hac parte dicenda sanctæ

Sedis apostolicæ et vestris collectionibus ac supporta

tionibus humiliter submittendo .

« In primis , reverendissimi patres et judices cla

rissimi , ut vestræ prodeat in medium rectitudinis

zelus , et sacrum fulgeat veritatis et justitiæ decus , et

ex adverso judicantium Petri Cauchon , quondam

episcopi Belvacensis , Guillelmi Estiveti , promotoris,

Johannis Magistri , subinquisitoris fidei in Belvacensi

dioecesi , et collegarum seu complicium eorumdem